
D O D A T E K  Č.  15 
ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

 v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 (linky č. 293, 295, 296) 
uzavřené podle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících 

ze dne 8. 10. 2010 
 

evidenční číslo objednatele ROPID 
evidenční číslo dopravce  

 
Smluvní strany 

 
1.  Hlavní město Praha 
     se sídlem  Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
     IČ: 60437359   DIČ: CZ60437359 

zastoupené  
organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy 
zřízenou ke dni 1.12.1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 
25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města 
Prahy č. 40/139 ze dne 16.9.2010 

     se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1, 
     zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ 

IČ: 60437359   DIČ: CZ60437359 
     bank. spojení: č.ú. 2000930004/6000 

zastoupenou Pavlem Procházkou, pověřeným řízením organizace 
     (dále jen „objednatel ROPID“)  
  

na straně jedné 
                     
     a 
 
2.  ABOUT ME s.r.o. 

se sídlem Křenova 438/7, 162 00 Praha 6, 
uvedená v obchodním rejstříku, vedeného u MS v Praze, odd. C., vložka 159385,  
která je plátcem DPH 
IČ: 29006007   DIČ: CZ29006007 
bank. spojení: č.ú. 239258644/0300 
zastoupenou Ondřejem Havlíčkem, jednatelem 
(dále jen „dopravce“) 

     
     na straně druhé jako dopravce   
 
 
       

uzavírají podle zákona č. 194/2010 Sb. tento dodatek ke smlouvě o veřejných službách 
v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na 
roky 2010 až 2019 uzavřené dne 8. 10. 2010 

 



Ujednání 
 
I.   Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 8. 10. 2010 je změna čl. XII. a přílohy č. 3 Smlouvy. 
 
II.  Čl. XII., b. 6. se mění a nově zní takto: 
    „6. Subdodávky dopravních výkonů jiným subjektem objednatel připouští na linkách PID pro 

výkony záložního vozidla nebo operativního posílení provozu. Subdodávka má však pouze 
formu subkontraktace vozidla nebo subkontraktace vozidla a řidiče. Pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že v případě subdodávky dopravních výkonů nejsou nijak dotčeny 
povinnosti dopravce vyplývající z této smlouvy, zejména v části dodržení kvalitativních 
požadavků na vozidlo a vybavení odbavovacím a informačním systémem a vozidlo musí být 
označeno alespoň náhradním způsobem identifikačními náležitostmi držitele licence – tj. 
obchodní jméno a IČO držitele licence. 
Objednatel dává souhlas se subdodávkou dopravních výkonů jiným subjektem na lince PID č. 
293 v tomto rozsahu: 
a) manipulační přejezd z odstavné plochy Jižní Město do zastávky Mokrá (směr Háje) – trasa: 

odstav Jižní Město – vpravo Výstavní – vlevo Hviezdoslavova – přímo Litochlebské 
náměstí – přímo Türkova – vpravo Květnového vítězství – nástup zast. Mokrá. Délka:  
3 100 m 

b) pravidelný spoj linky 293 s odjezdem ze zastávky Mokrá ve 12:52 (viz přiložený jízdní 
řád). Trasa spoje po zastávkách: Mokrá (nástup) – Šperlova – Brechtova – Wagnerova – 
Poliklinika Háje – Modrá škola – Háje (výstup). Délka: 3 520 m 

c) manipulační přejezd z výstupní zastávky Háje do terminálu Háje. Délka 20 m, celková 
délka výkonu: 6 640 m 

d) výkon je realizován pouze v pracovních dnech (vyjma školních prázdnin, kdy bude na 
lince realizován prázdninový jízdní řád neobsahující tento spoj) 

e) výše popsaný výkon bude realizován pořadím 32 z kmenové linky 381.“ 
 
 
III.  Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 3. V příloze č. 3 se mění jízdní řád linky č. 293 

a nově zní dle přílohy č. 3 tohoto dodatku. 
 
IV.  Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
V.   Tento dodatek nabývá účinnosti od 1. 9. 2013. 
 
VI.  Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 1 z nich. 
 
 
 
V Praze dne ................................  V Praze dne ................................  
za ROPID:       za dopravce: 
 
 
 
 
 
.................................................. ..................................................... 
         Pavel Procházka    Ondřej Havlíček 
pověřený řízením organizace           jednatel 
          (otisk razítka)                  (otisk razítka) 
























